



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO, CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.12.2021.02 SRPE

SENHORA PREGOEIRA, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELTRÔNICO Nº 22.12.2021.02 SRPE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE FATURA E EVENTUAL Futura e eventual Aquisição de equipamentos de informática e permanente visando atender as necessidades das diversas secretarias do Município, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 2.012.933,05 (DOIS MILHÕES DOZE MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS E CINCO CENTAVOS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

SENDO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	ADAPTADOR WIRELESS DE REDE SEM FIO 300 MPS	UND	176	D LINK	R\$ 74,98	treze mil, cento e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos R\$ 13.196,48
2	BATERIA PARA NOBREAK 12V E 7AH	UND	117	MOURA	R\$ 106,50	doze mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos R\$ 12.460,50
7	HD INTERNO 500GB PADRÃO SATA	UND	116	SEAGATE	R\$ 260,00	dozentos e sessenta reais R\$ 30.160,00
8	HD EXTERNO 1 TB USB 3.0	UND	94	SEAGATE	R\$ 384,58	trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos R\$ 36.150,52
14	PROCESSADOR INTEL 1155 CELERON DUAL CORE	UND	126	INTEL	R\$ 339,97	trezentos e trinta e nove reais e noventa e sete centavos R\$ 42.836,22
15	ROTEADOR 300 MBPS	UND	142	INTELBRAS	R\$ 106,92	cento e seis reais e noventa e dois centavos R\$ 15.182,64
18	FRAGMENTADORA TRITURADORA DE PAPEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE FRAGMENTAR ATÉ 25 FOLHAS DE UMA SÓ VEZ. APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS E 15 MINUTOS DE REPOUSO, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS; FRAGMENTADORA PARA (PAPEIS, CARTÕES MAGNÉTICOS, GRAMPOS, CLIPS 2/0, CDS E DVD), N° MÁXIMO DE FOLHAS (75G) - 25 UNIDADES POR VEZ	UND	10	AURORA	R\$ 578,67	quinhentos e setenta e oito reais e sessenta e sete centavos R\$ 5.786,70
24	RELOGIO PONTO BIOMETRICO DIGIO	UND	16	DURAWELL	R\$ 1.799,99	mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos R\$ 28.799,84
27	MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: SIM, IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO: ATÉ 2.000 IMPRESSÕES	UND	26	BROTHER	R\$ 2.590,43	dois mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e três centavos R\$ 67.351,18



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



28	ESTABILIZADOR DE IMAGEM 360	UND	2	GOLDENTEC	R\$ 559,97	quinhetos e cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.119,94	mil cento e dezoito reais e noventa e quatro centavos
29	TRIPÉ PROFISSIONAL CABEÇA HIDRAULICA DE 1,60M COM BOLSA	UND	2	MANFROTTO	R\$ 595,99	quinhetos e noventa e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.191,98	mil cento e noventa e um reais e noventa e oito centavos
30	REFLETOR DE BATERIA	UND	2	BLUMENAU	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais	R\$ 972,00	novecientos e setenta e dois reais
31	MICROFONE LAPELA SEM FIO	UND	2	MXT	R\$ 39,25	trinta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 78,50	setenta e oito reais e cinquenta centavos
33	ROTEADOR 5 G	UND	12	TENDA	R\$ 226,65	duzentos e vinte e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.719,80	dois mil, setecentos e dezoito reais e oitenta centavos
	PASTA TERMICA SILVER 5G	UND	12	IMPLASTEC	R\$ 29,78	vinte e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 357,36	trezentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos
35	SPRAY LIMPA CONTACTER	UND	15	CAR 80	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
36	RING LIGHT	UND	2	RING LIGHT	R\$ 183,50	cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 367,00	trezentos e sessenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 258.925,66	duzentos e cinquenta e oito mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 258.925,66	duzentos e cinquenta e oito mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE- CARREGO E DESCARREGO;

OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PALHANO

PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É CONFORME EDITAL E CONTRATO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE PALHANO.

A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETENDO-NOS

A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE. OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADA NO EDITAL DE PREGÃO.

DECLARAMOS TER O PLENO CONHECIMENTO E ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR , SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.
SENADOR POMPEU, 07 DE abril DE 2022

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:8410857634
9

Assinado de forma digital
por MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.04.07 15:34:35
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

